
JÁTÉKSZABÁLYZAT

A  Napcsillag  Kft.  (8400  Ajka,  Hársfa  u.  1/B;  nyereményjáték  szervező/adatkezelő)  által
üzemeltetett  EcoFamily  üzletlánc folyamatosan fejleszti  működését annak érdekében, hogy
minél  inkább  megfeleljen  a  vásárlók  igényeinek,  vásárlóinak  minél  hasznosabb,  személyre
szabottabb (például életkori, lakóterületi jellemzőkhöz kapcsolódó) ajánlatokat tudjon kínálni,
akár az egészségesebb táplálkozás, akár a szépségápolás terén. E célból egy felmérést végez a
Hírlevélre  feliratkozók  körében,  hogy  mely  vásárók  érdeklődnek  jövőbeni  személyre
szabottabb akciók és promóciók iránt.
 A  felmérésben  a  Hírlevélben  megküldött  felhívásban  megjelölt  linkre  kattintva  elérhető
kérdőív kitöltésével lehet részt venni. A válaszok megadása során a vásárló megadja születési
dátumát,  lakóhelyének  irányítószámát  és  nevét,  valamint  a  vásárló  nemét.  Az  adatok
megadása  jelen  játékszabályzat  és  a  Napcsillag  Kft.  mint  adatkezelő
https://ecofamily.hu/adatvedelem oldalán  található  adatkezelési  tájékoztató  ismeretében
történik a megadott linken. A nyereményjátékban résztvevő, a válaszokat kitöltő vásárló, az
válaszok kitöltésével és adatok megadásával hozzájárul ahhoz, hogy az adatkezelő a megadott
adatokat direkt marketing céllal a vásárló, mint érintett visszavonó nyilatkozatáig kezelje.  
A kérdőívet kitöltők között a játékszabályzatban leírt nyeremények kerülnek kisorsolásra.
A Szervező és adatkezelő az EcoFamily üzletlánc tulajdonosa, a Napcsillag Kft. (székhely: 8400
Ajka, Hársfa utca 1. B., cégjegyzékszám: 19-09-507461, a továbbiakban: „Szervező”).
Az  Adatfeldolgozó:  Deloitte  Üzletviteli  és  Vezetési  Tanácsadó  Zártkörűen  Működő
Részvénytársaság, székhely: 1068 Budapest, Dózsa György út 84/C; cégjegyzékszám: 01-10-
044100 és Salesforce (SFDC Ireland Limited Level 1 , Block A, Nova Atria North, Sandyford
Business Disrtrict, 18 Dublin, Ireland)
A  kérdőív  a  2023  április   27.  és  2023  június  1.   között  megküldött  Hírlevelekben  lévő
felhívásban feltüntetett linkre való kattintással érhető el. ( a továbbiban: „Nyereményjáték”)
A  Nyereményjáték  résztvevője  minden  olyan  Hírlevelére  feliratkozott  személy,  aki  a
direktmarketing célú megkeresésekhez hozzájárult, és aki a Hírlevélben lévő linken elérhető
kérdőívet kitölti és beküldi. 
A kérdőív kitöltési határideje 2023. június 1.
A  Szervező  a  kérdőívet  e  szabályzat  szerint  kitöltők  között  kisorsol  5  db  10.000  Ft-os
Ajándékutalvány  kártyát,  amely  bármelyik  EcoFamily  üzletben  levásárolható  (kivéve
ecofamily.hu webshop).
Az  Ajándékutalvány  kártya  a  használatára  vonatkozó  szabályzatban  foglaltak  szerint
használható fel, amely megtalálható a: www.ecofamily.hu/ajandekkartya oldalon.
A sorsolás időpontja: 2023. június 5. 
A nyerteseket a Szervező véletlenszerűségi elven gépi sorsolás útján sorsolja ki. 
A nyeremény készpénzre nem váltható át. 
A nyertesek értesítése: A Szervező a nyerteseket a Hírlevél feliratkozásban megadott e-mail
címen keresi meg a nyeremény eljuttatásának megszervezése céljából. 
A Nyeremény megküldésének módja: postai szállítás.
A  nyertes  által  megadott  adatok  pontatlanságáért/hiányosságáért/hibájáért  (pl.  névelírás,
címelírás,  téves  vagy  nem  valós  adat  feltüntetése  stb.),  a  kézbesítés  elmaradásáért  vagy
késedelméért, ill. a kézbesítés során keletkezett károkért a Szervező semmilyen felelősséget
nem vállal.
 A  Szervező  semmiféle  felelősséget  nem  vállal  a  résztvevővel  vagy  bármely  más  olyan
személlyel szemben, aki a vonatkozó jogszabályok, szerződéses, vagy egyéb kötelezettségek,
illetve a jelen játékszabályban foglalt rendelkezések megsértésével vesz részt a játékban. 
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 A Szervező szavatolja, hogy az adatkezelés mindenben a hatályos jogszabályi rendelkezések
megtartásával történik. Az adatkezelés ideje a játék lezárását követően a vásárló, mint érinett
visszavonó  nyilatkozatáig  tart.  (A  megadott  adatok  kezelésének  visszavonása  nem érinti  a
Hírlevéllel kapcsolatos adatkezelést.) 
Kérjük, olvassa el Adatvédelmi tájékoztatónkat: https://ecofamily.hu/adatvedelem 
 A  Nyereménnyel  kapcsolatos  esetlegesen  felmerülő  adóterhet  a  Szervező  viseli,  ezzel
kapcsolatos egyéb adóteher a nyertest nem terheli.
 Ha a játék kapcsán visszaélés vagy a játékszabály megszegésének gyanúja merül fel, továbbá
előre  nem  látott  (vis  maior)  körülmények  felmerülése  esetén  a  Szervező  nem  vállal
felelősséget semmilyen vitás esetért azzal kapcsolatosan, többek között, hogy ki tekinthető
nyertesnek,  továbbá fenntartja a jogot, hogy visszatartsa a nyereményt mindaddig,  amíg a
felek  az  esetlegesen  felmerülő  vitás  kérdéseket  jogerősen  és  sikeresen  le  nem  zárják.
Amennyiben a résztvevő a játékot visszaélésszerűen, vagy jogszabályba ütköző módon, vagy a
játékszabályt  megszegve  gyakorolja,  illetve  ennek  gyanúja  felmerül,  Szervező  jogosult  e
résztvevőt a játékból egyoldalú nyilatkozattal kizárni. 
 Szervező  fenntartja  a  jogot  a  játék  megszakítására,  felfüggesztésére  a  jogszabályok
rendelkezéseire  figyelemmel  és  azok  betartásával.  Amennyiben  Szervező  felfüggeszti  vagy
megszakítja a játékot, erről egyszerű közleményt jelentet meg az EcoFamily hírlevelében.
 Amennyiben a résztvevő bármely játékszabályban rögzített feltételt nem teljesíti, a játékot
visszaélésszerűen  gyakorolja,  illetéktelen  előnyre  tesz  szert,  vagy  az  e-mailben  történő
megkeresésre 8 napon belül nem válaszol, úgy a nyertes a játékból kizárja magát és a nyertes
a nyeremény átvételére nem jogosult.
Szervező  a  játékszabályt  az  EcoFamily  weboldalán  és  Hírlevélben  elérhetően  teszi  közzé.
Szervező  fenntartja  a  jogot,  hogy  a  játékszabályt  indokolt  esetben  megváltoztassa.  A
megváltoztatott játékszabályt a weboldalán azonnal közzéteszi. 
Adatvédelem
A  jelen  Játékban  történő  részvétellel  kapcsolatos  adatszolgáltatás  önkéntes.  Azok,  akik  a
Játékban  részt  vesznek,  tudomásul  veszik  és  kifejezetten  hozzájárulnak  ahhoz,  hogy   a
Szervező,  mint  adatkezelő,  (NAPCSILLAG  Kft.,  székhely:  8400  Ajka,  Hársfa  utca  1.  B.,
cégjegyzékszám:  19-09-507461,  elérhetőség:  napcsillag@ecofamily.hu),  (Deloitte  Üzletviteli
és Vezetési Tanácsadó Zártkörűen Működő Részvénytársaság, székhely: 1068 Budapest, Dózsa
György út 84/C; cégjegyzékszám: 01-10-044100) ( és Salesforce SFDC Ireland Limited Level 1 ,
Block  A,  Nova  Atria  North,  Sandyford  Business  Disrtrict,  18  Dublin,  Ireland)  mint
adatfeldolgozó a megadott személyes adatokat a Játékkal  összefüggésben, a Játék időtartama
alatt az Adatkezelési tájékoztatóban foglaltak szerint kezelje, illetve  feldolgozza.
Kezelt adatok köre: teljes név, e-mail cím, születési év, hónap, nap; lakóhely irányítószáma,
település neve; vásárló neme;
Adatkezelés jogalapja: Játékos hozzájárulása
Adatkezelés  célja:  a  játék  lebonyolítása  céljából  történő  kapcsolattartás,  jogszabályi
kötelezettség  teljesítés,  ajándék  kézbesítése;  további  direkt  marketing  ajánlatok  küldése,
direktmarketing tevékenység;
Adatkezelés  időtartama:  a  játék  tartamának  végéig,  majd  azt  követően  az  érintett  adatai
kezelésének visszavonására vonatkozó nyilatkozatának kézhezvételéig. 

 A  Játékosok  részvételükkel  minden  tekintetben,  kifejezetten  elfogadják  a  Játékszabályzat
minden rendelkezését, és hozzájárulnak a személyes adataik kezeléséhez. 
A  Játékosok  a  Hírlevélre  való  feliratkozáskor–  amennyiben  a  Weboldalon  az  adott  mező
kipipálásával  ehhez  hozzájárultak  – hozzájárultak,  hogy a  megadott  személyes  adataikat  a
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Szervező  és  az  adatfeldolgozó  a  Szervező  termékeinek  és  szolgáltatásainak  ajánlása,
hirdetéseinek továbbítása, és piackutatás érdekében célhoz kötötten kezelje és felhasználja.  
Szervező  szavatolja,  hogy  az  adatkezelés  mindenben  a  hatályos  jogszabályi  rendelkezések
megtartásával  történik.  Szervező  bármikor  lehetőséget  biztosít  a  Játékosnak  arra,  hogy
tájékoztatást kérjen személyes adatai  kezeléséről,  kérje azok törlését vagy helyesbítését az
alábbi  címeken:  8400,  Ajka,  Hársfa  utca  1/B.  címen  vagy  marketing@ecofamily.hu  e-mail
címen.  Ezenkívül  a  Játékost  megilleti  a  személyes  adatai  kezelése  elleni  tiltakozás  joga  is.
Amennyiben a tiltakozása alapján Szervező által meghozott döntéssel nem ért egyet, úgy a
Játékos bírósághoz fordulhat.  
A Játékos bármikor dönthet úgy, hogy a továbbiakban ne keresse meg őt a Szervező vagy
annak  megbízottja,  amelyet  megtehet  a  Játékos  egy  lemondó  nyilatkozat  alábbi  címekre
történő megküldésével (a pontos személyes adatait feltüntetve): 8400, Ajka, Hársfa utca 1/B.
címen vagy marketing@ecofamily.hu e-mail címen.

A Játékról részletes információk a  https://ecofamily.hu/dokumentumok weboldalon érhetők
el. A résztvevők kérdéseiket, illetve panaszaikat elküldhetik a napcsillag@ecofamily.hu e-mail
címre.  

Ajka, 2023. április 27.
Napcsillag Kft. 
Szervező
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